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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/monitor-22-dahua-Im22-1200n-p-89908.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rozdzielczos¢

Format ekranu

Praca ciggta

Czestotliwos¢ odswiezania
Wejscia HDMI

Przekatna ekranu
Przeznaczenie
Technologia podswietlania
Czas reakgcji

Jasnos$¢ monitora

Opis produktu

Monitor 22" Dahua LM22-L200N

Model: LM22-L200N

Przekatna ekranu: 21.5 cali
Rozdzielczo$¢: 1920x1080
Format ekranu: 16:9
Technologia podswietlania: Led
Przeznaczenie: Monitoring
Praca ciagta: 24/7

Wejscia HDMI: 1 szt.

Czas reakcji: 5 ms
Czestotliwos$¢ odswiezania: 60 Hz
Jasnos$¢ monitora: 200 cd/m2

Monitor 22" Dahua LM22-L200N

431,38 zt
54352
LM22-L200N
6923172509024
1920x1080
16:9

24/7

60 Hz

1 szt.

21.5 cali
Monitoring
Led

5 ms

200 cd/m2
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